

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.04.1
Processo Administrativo Nº 2021.03.03-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 08/03/2021 15:26:49

				TOTAL DO PROCESSO: 259.324,74
FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA			32.043.610/0001-69	70.725,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	2.192,00	Total: 2.192,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo nº 3 azul				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 80,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo nº 3 preta				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 160,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta guache 15 ml cx c/ 06 und cores variadas				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta guache têmpera 250ml cores variadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 200,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo 42ml preta cx c/ 12 und cores				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 420,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para pincel de quadro branco 100 ml cores variadas				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 165,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para tecido 37ml cores variadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 215,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: NYKON	Modelo:	
Descrição: Carimbo numerador automático sequencial com repetição - Material: metal, entintamento automático, altura do número: 5mm, repetições: 0, 1, 2, 3, 4, 6, 12.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 280,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para numerador automático de metal: 40ml				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 72,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	49.879,00	Total: 49.879,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 20,00		Total Item: 320,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 transparente pct c/ 100 und				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 20,00		Total Item: 320,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Classificador de plástico c/ furos				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,50		Total Item: 125,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 0,29		Total Item: 203,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.000,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 240x340mm cx c/ 100und				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 34,00		Total Item: 6.800,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 57,00		Total Item: 2.280,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 100 folhas cx c/ 50 und				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 96,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 40,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 50 folhas cx c/ 50 und				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 64,00
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ ofício estreita cx c/ 20 und				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 160,00		Total Item: 6.400,00
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta AZ ofício larga cx c/ 20 und				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 13.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 13	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta AZ pequena (memorando)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 2.000,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 150,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo c/ 100 sacos			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 600,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta de papelão c/ elástico fina			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,96		Total Item: 1.176,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico transparente fina			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 995,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 30mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 1.200,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 40mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 1.140,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta multiuso transparente com zíper 33x24cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta para documento c/ presilha romeu/julieta			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.000,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta plástica com aba 23x34cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,05		Total Item: 410,00
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 63,50		Total Item: 7.620,00
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope saco ouro 260x360mm cx c/ 100und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.000,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: ACP	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 940,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 013 12.976,00 **Total: 12.976,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Alfinete de segurança nº 00 cx c/ 100 und

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 106,50

Item: 2 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Alfinete nº 29 cx c/ 50g

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 106,50

Item: 3 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Broche Tam 00 cor ouro cx c/ 100 und

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 284,00

Item: 4 Unidade: Cx Marca: ACC Modelo:

Descrição: Clips 2/0 cx c/ 100 und

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 250,00

Item: 5 Unidade: Cx Marca: ACC Modelo:

Descrição: Clips 4/0 cx c/ 50 und

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 230,00

Item: 6 Unidade: Cx Marca: ACC Modelo:

Descrição: Clips 8/0 cx c/ 25 und

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

Item: 7 Unidade: Cx Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Estilete estreito cx c/ 24 und

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Estilete largo cx c/ 24 und

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 180,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Extrator de grampo espátula aço

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 90,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Grampeador 26/6 metal

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 630,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Grampeador de mesa para 100 folhas

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.200,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: JOCAR Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Grampeador pistola 106/6				Total Item: 1.000,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 50,00		
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und				Total Item: 120,00
Quantidade: 40		Valor Unit.: 3,00		
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und				Total Item: 550,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,50		
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und				Total Item: 240,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,00		
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Grampo trilha metal para pasta cx c/ 50 und				Total Item: 360,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,00		
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Percevejo latonado cx c/ 100 und				Total Item: 60,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,00		
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Percevejo tipo taça cx c/ 25 und				Total Item: 4,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2,00		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas				Total Item: 420,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 14,00		
Item: 20	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 40 folhas				Total Item: 840,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 28,00		
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: ADECK	Modelo:	
Descrição: Tesoura escolar 12 cm cores sortidas cx c/20 und				Total Item: 2.736,00
Quantidade: 57		Valor Unit.: 48,00		
Item: 22	Unidade: Und	Marca: ADECK	Modelo:	
Descrição: Tesoura grande 21 cm				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 250		Valor Unit.: 6,40		
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ADECK	Modelo:	
Descrição: Tesoura para picotar 21cm				Total Item: 50,00
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,00		
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ADECK	Modelo:	
Descrição: Tesoura sem ponta 13cm				

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 1.025,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 354,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 034	5.678,00	Total: 5.678,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: Canudo p/ refrigerante pct c/ 400 und				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 150,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: Embalagem plástica para convite 10x25cm pct c/ 100 und				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 200,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: Embalagem plástica para convite 15x20cm pct c/ 100 und				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 200,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: Palito de churrasco pct c/ 50 und				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 299,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: Palito de picolé pct c/ 250 und				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 120,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Saco p/ dindin pct c/ 100 und				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 60,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Saco p/ pipoca pct c/ 100 und				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 136,00
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 20x45cm				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 408,00
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 30x60cm				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 400,00
Item: 10	Unidade: Kg	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 40x50cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 1.170,00
Item: 11	Unidade: Kg	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 45x70cm				

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 1.170,00
Item: 12	Unidade: Kg	Marca: PLASTECK	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica 70x90cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 1.170,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: Canudo plástico flexível pct c/ 100 und				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
PN FEITOSA SANCHO MER		23.707.218/0001-86		12.900,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	12.900,00	Total: 12.900,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CERGE	Modelo:	
Descrição: Adaptador de tomada tripolar novo p/ tripolar antigo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CERGE	Modelo:	
Descrição: Adaptador de tomada universal p/ tripolar novo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: COMPOLUX	Modelo:	
Descrição: Adaptador universal de tomada com 3 saídas (T)				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 124,00
Item: 4	Unidade: Rolo	Marca: FITINHO	Modelo:	
Descrição: Barbante de seda rolo c/ 100m				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,35			Total Item: 362,25
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FITINHO	Modelo:	
Descrição: Barbante resistente de nylon encerado 500m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,35			Total Item: 51,75
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: Cadeado 20mm				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 517,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: Cadeado 30mm				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,70			Total Item: 822,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: Cadeado 40mm				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 1.620,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: Cadeado 50mm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 930,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: TRUST	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Caixa arquivo morto 350x150x245mm plástico em cores variadas

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 3.000,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: Caixa de isopor 5 litros

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 184,00

Item: 12 Unidade: Rolo Marca: SILVER Modelo:

Descrição: Cordão metalizado rolo com 50 metros (dourado/prateado)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 510,00

Item: 13 Unidade: Rolo Marca: SILVER Modelo:

Descrição: Cordão nº 08 100 (cem por cento) poliéster rolo c/ 100 metros para crachá (cores variadas)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,55** Total Item: 165,50

Item: 14 Unidade: Rolo Marca: FEDEX Modelo:

Descrição: Elástico 30mmx25m rolo

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 13,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: COMPOLUX Modelo:

Descrição: Extensão 10m

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 23,65** Total Item: 1.419,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: STAMPLUS Modelo:

Descrição: Extensão 5m

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 126,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: NYBC Modelo:

Descrição: Fita métrica 1,5m

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

Item: 18 Unidade: Pct Marca: MERCURI Modelo:

Descrição: Liga elástica nº 18 amarela pct c/ 100 und

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 240,00

Item: 19 Unidade: M Marca: PERSONAL ARTE Modelo:

Descrição: Nylon Esponjado cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,17** Total Item: 2.451,00

Item: 20 Unidade: Pct Marca: MAMUT Modelo:

Descrição: Elástico Amarelo Látex nº 18 Pacote/ 500 gr (liga para dinheiro)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 104,00

J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM **04.368.432/0001-00** **175.699,74**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 005 18.500,00 **Total: 18.500,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: pilot Modelo:

Descrição: Apagador para quadro branco

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 175,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Cx	Marca: goller	Modelo:
Descrição: Apontador plástico cx c/ 50 und			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 480,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: Borracha bicolor cx c/ 40 und			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 18,33		Total Item: 256,62
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: Borracha branca cx c/ 24 und			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 192,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: Borracha ponteira branca pct c/ 100 und			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,53		Total Item: 501,20
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: compacto	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und azul			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 21,13		Total Item: 1.901,70
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: compacto	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und preta			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,13		Total Item: 1.267,80
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: compacto	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und vermelha			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,13		Total Item: 211,30
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: pilot	Modelo:
Descrição: Caneta para tecido cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,33		Total Item: 186,65
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: goller	Modelo:
Descrição: Corretivo 18ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 640,00
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: delta	Modelo:
Descrição: Giz branco cx com 64 bastões			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,34		Total Item: 1,34
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: delta	Modelo:
Descrição: Giz colorido cx com 64 bastões			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 1,90
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: acrílex	Modelo:
Descrição: Giz de cera cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,27		Total Item: 762,00
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: acrílex	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Giz de cera estaca preto cx c/ 06 und				Total Item: 200,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,00		
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: labra	Modelo:	
Descrição: Lápis de cor grande cx c/ 12 und				Total Item: 1.544,00
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,93		
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: Marca texto cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 660,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 11,00		
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: Pincel atômico cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 1.600,20
Quantidade: 60		Valor Unit.: 26,67		
Item: 18	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 12				Total Item: 100,80
Quantidade: 72		Valor Unit.: 1,40		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 16				Total Item: 141,84
Quantidade: 72		Valor Unit.: 1,97		
Item: 20	Unidade: Etj	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: Pincel fino estojo c/ 12 und cores variadas				Total Item: 268,65
Quantidade: 135		Valor Unit.: 1,99		
Item: 21	Unidade: Etj	Marca: compacto	Modelo:	
Descrição: Pincel grosso estojo c/ 12 und cores variadas				Total Item: 1.695,00
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,30		
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: Pincel p/ quadro branco cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 1.776,00
Quantidade: 74		Valor Unit.: 24,00		
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: Pincel p/ retroprojeter cx c/ 12 und cores variadas				Total Item: 2.352,00
Quantidade: 84		Valor Unit.: 28,00		
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: labra	Modelo:	
Descrição: Lápis preto nº 02 cx c/ 144 und				Total Item: 1.584,00
Quantidade: 80		Valor Unit.: 19,80		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	30.000,00	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:	
Descrição: Caderno 1/4 brochura 40 folhas caligrafia				Total Item: 243,00
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,81		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Caderno 1/4 capa dura 48 folhas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 300,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 capa dura brochura 96 folhas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 630,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 capa dura espiral 200 folhas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 1.920,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:
Descrição: Caderno brochura capa flexível 96 folhas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 720,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura espiral 10 matérias 200 folhas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 1.880,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura espiral 12 materias 240 Folhas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 16.000,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: datapel	Modelo:
Descrição: Caderno de desenho capa flexível 96 folhas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 1.500,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: helios	Modelo:
Descrição: Carbono 01 face cx c/ 100 fls preto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 220,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: helios	Modelo:
Descrição: Carbono 02 faces cx c/ 100 fls roxo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,45		Total Item: 56,90
Item: 11	Unidade: Und	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 481	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.799,90
Item: 12	Unidade: Und	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: Livro de ponto capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,89		Total Item: 1.289,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: Livro de protocolo capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,77		Total Item: 466,20
Item: 14	Unidade: Und	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 50 folhas numeradas			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,50	Total Item: 675,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:	
Descrição: Tabuada infantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e divisão)				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,30	Total Item: 300,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091	9.999,80	Total: 9.999,80
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: tubarão	Modelo:	
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 80,64	Total Item: 2.177,28	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: ecole	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola quente fino pct c/ 1kg				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 24,98	Total Item: 599,52	
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: ecole	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola quente grosso pct c/ 1kg				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 24,98	Total Item: 1.249,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: fort fix	Modelo:	
Descrição: Cola branca 1kg				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.060,00	
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: fort fix	Modelo:	
Descrição: Cola branca 90g cx c/ 12 und				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 16,35	Total Item: 2.289,00	
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: fort fix	Modelo:	
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 06 und				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,30	Total Item: 265,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: fort fix	Modelo:	
Descrição: Cola para isopor 90g cx c/ 12 und				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 29,50	Total Item: 2.360,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 094	8.099,99	Total: 8.099,99
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: carioca	Modelo:	
Descrição: Bobina para máquina de calcular 57mmx30m cx c/ 30 und				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 40,99	Total Item: 204,95	
Item: 2	Unidade: Rolo	Marca: multilaser	Modelo:	
Descrição: Etiqueta adesiva círculo 15mm cores variadas rolo c/ 1000 und				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,50	Total Item: 165,00	
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: multilaser	Modelo:	
Descrição: Etiqueta inkjet/laser 33,9x101,6mm c/ 100 fls (14 etiquetas por folha)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 43,20	Total Item: 432,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: eurocel	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m

Quantidade: 213 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 230,04

Item: 5 Unidade: Und Marca: eurocel Modelo:

Descrição: Fita adesiva transparente 45mmx45m

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,73** Total Item: 819,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: eurocel Modelo:

Descrição: Fita de cetim com detalhes dourados 10mmx10m cores variadas

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 173,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: eurocel Modelo:

Descrição: Fita de cetim nº 09 - 38mm peça c/ 10m cores variadas

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 380,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: eurocel Modelo:

Descrição: Fita de cetim simples 10mmx10m (cores variadas)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

Item: 9 Unidade: Rolo Marca: eurocel Modelo:

Descrição: Fita dupla face 12mmx3m

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 80,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: eurocel Modelo:

Descrição: Fita dupla face 19mmx20m

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 44,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: tartan Modelo:

Descrição: Fita gomada 38mmx50m

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 2.340,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: olivete Modelo:

Descrição: Fita para máquina de calcular 13mmx5m

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 42,00

Item: 13 Unidade: Pct Marca: vmp Modelo:

Descrição: Laço fácil para presente 18x34cm várias cores pct 10 und

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 790,00

Item: 14 Unidade: Pct Marca: vmp Modelo:

Descrição: Laço fácil para presente 30x48cm várias cores pct 10 und

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.200,00

Item: 15 Unidade: Pct Marca: multilaser Modelo:

Descrição: Etiqueta inkjet/laser 33,9x99,0mm c/ 100 fls (16 etiquetas por folha)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 063 81.000,00 **Total: 81.000,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: kraft Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Cartolina 150g pct c/ 10 und cores variadas

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: fricalor Modelo:

Descrição: Folha de isopor 10mm

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 870,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: fricalor Modelo:

Descrição: Folha de isopor 15mm

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 4,27** Total Item: 555,10

Item: 4 Unidade: Und Marca: fricalor Modelo:

Descrição: Folha de isopor 20mm

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,67** Total Item: 850,50

Item: 5 Unidade: Pct Marca: ibel Modelo:

Descrição: Folha em EVA 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 2.700,00

Item: 6 Unidade: Pct Marca: ibel Modelo:

Descrição: Folha em EVA com glitter 40x48cm pct c 10 und cores variadas

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.950,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: ibel Modelo:

Descrição: Folha em EVA estampado 600x400x2mm pct c/ 10 und estampas variadas

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.900,00

Item: 8 Unidade: Pct Marca: abc Modelo:

Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 640,00

Item: 9 Unidade: Pct Marca: ripax Modelo:

Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 324,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: copimax Modelo:

Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 56.000,00

Item: 11 Unidade: Pct Marca: vinetac Modelo:

Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.170,00

Item: 12 Unidade: Pct Marca: credeal Modelo:

Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 87,00

Item: 13 Unidade: Rolo Marca: wyda Modelo:

Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,27		Total Item: 90,80
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,63		Total Item: 331,50
Item: 15	Unidade: Pct	Marca: offpaper	Modelo:
Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,67		Total Item: 500,10
Item: 16	Unidade: Fls	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,47		Total Item: 470,00
Item: 17	Unidade: Fls	Marca: art floc	Modelo:
Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,63		Total Item: 315,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: betinho	Modelo:
Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.200,00
Item: 19	Unidade: Fls	Marca: betinho	Modelo:
Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 276,50
Item: 20	Unidade: Fls	Marca: betinho	Modelo:
Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 118,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 900,00
Item: 22	Unidade: Fls	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,67		Total Item: 268,00
Item: 23	Unidade: Pct	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 300,00
Item: 24	Unidade: Fls	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Papel madeira			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,43		Total Item: 215,00
Item: 25	Unidade: Pct	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 9,85		Total Item: 167,45

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 26	Unidade: Fls	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 25,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: credeal	Modelo:
Descrição: Papel paraná 80x100cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 30,00
Item: 28	Unidade: Resma	Marca: ripax	Modelo:
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 75,00
Item: 29	Unidade: Fls	Marca: abc	Modelo:
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 80,00
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: abc	Modelo:
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 175,00
Item: 31	Unidade: Fls	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 175,00
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: filipaper	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 435,00
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: filipaper	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,65		Total Item: 93,25
Item: 34	Unidade: Pct	Marca: filipaper	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 85g pct c/ 100 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,99		Total Item: 299,80
Item: 35	Unidade: Rolo	Marca: vine tac	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo rolo de 25mx45cm			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.748,00
Item: 36	Unidade: Rolo	Marca: ibel	Modelo:
Descrição: Tecido TNT rolo com 1,40x50m cores variadas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 2.720,00
Item: 37	Unidade: Pct	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.600,00
Item: 38	Unidade: Pct	Marca: Styroform	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bola de isopor 15 mm pacote com 10 und

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 30,00

Item: 39 Unidade: Pct Marca: Styroform Modelo:

Descrição: Bola de isopor 25 mm pacote com 10 und

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 35,00

Item: 40 Unidade: Pct Marca: Styroform Modelo:

Descrição: Bola de isopor 60 mm pacote com 10 und

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 024 11.800,00 **Total: 11.800,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: rayovac Modelo:

Descrição: Bateria alcalina 9v

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 377,50

Item: 2 Unidade: Und Marca: rayovac Modelo:

Descrição: Bateria alcalina 9v recarregável

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 22,26** Total Item: 1.335,60

Item: 3 Unidade: Und Marca: rayovac Modelo:

Descrição: Bateria CR2032

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 123,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: cis Modelo:

Descrição: Calculadora eletrônica 08 dígitos

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,44** Total Item: 422,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: cis Modelo:

Descrição: Calculadora eletrônica 12 dígitos (bateria/solar)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,13** Total Item: 806,50

Item: 6 Unidade: Und Marca: multilaser Modelo:

Descrição: Carregador de Pilhas Recarregáveis Tipo: AA, AAA e Bateria 9V

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 759,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: lassane Modelo:

Descrição: Encadernadora - totalmente construída em aço, capacidade para furar 15 folhas, 54 furos, ajustes de margem e profundidade, com gaveta para depósito dos resíduos

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 760,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: lassane Modelo:

Descrição: Guilhotina 30cm 12 polegadas - totalmente construída em aço, capacidade para cortar 10 folhas

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 93,55** Total Item: 187,10

Item: 9 Unidade: Und Marca: western Modelo:

Descrição: Lanterna recarregável leds 9 bivolt

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 1.110,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: western Modelo:

Gerado em: 18/03/2021 17:03:41

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Lanterna Tática De Led Recarregável - 9000w/25000 Lúmens
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 516,00

Item: 11 Unidade: Ctl Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AA cartela c/ 02 und
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 174,00

Item: 12 Unidade: Ctl Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AA recarregável cartela c/ 2 und
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 23,45** Total Item: 703,50

Item: 13 Unidade: Ctl Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AAA cartela c/ 02 und
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 177,00

Item: 14 Unidade: Cx Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AAA cx com 40 und
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 29,70** Total Item: 891,00

Item: 15 Unidade: Ctl Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AAA recarregável cartela c/ 2 und
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 420,00

Item: 16 Unidade: Cx Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha média C cx c/ 24 und
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 265,00

Item: 17 Unidade: Cx Marca: rayovac Modelo:
Descrição: Pilha pequena AA cx c/ 60 und
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 1.188,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: desart Modelo:
Descrição: Pistola p/ cola quente grande 100w 220v
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 14,46** Total Item: 1.156,80

Item: 19 Unidade: Und Marca: desart Modelo:
Descrição: Pistola p/ cola quente pequena 20w 220v
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 428,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 009 16.299,95 **Total: 16.299,95**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: qualatex Modelo:
Descrição: Balão n.º 7 pct c/ 50 und cores variadas
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 1.207,50

Item: 2 Unidade: Und Marca: maped Modelo:
Descrição: Compasso de metal dimensões AxLxP: 12,2x1,5x3,2cm
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 720,00

Item: 3 Unidade: Pct Marca: glitex Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Glitter pct 500 g

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.260,00

Item: 4 Unidade: Kit Marca: maped Modelo:

Descrição: Kit de desenho geométrico c/ 5 peças (compasso de 60 cm, régua de 1 m, transferidor de 180º, esquadro de 30º, 60º e 90º, e esquadro de 45º e 90º)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.100,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: são roque Modelo:

Descrição: Língua de sogra pacote c/ 50 und

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 496,00

Item: 6 Unidade: Kit Marca: maped Modelo:

Descrição: Kit de geometria de 1º grau c/ 4 peças (régua de 30 cm, esquadro de 60º, esquadro 45º e transferidor de 180º)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 750,00

Item: 7 Unidade: Cx Marca: acrílex Modelo:

Descrição: Massa para modelar 90g cx c/ 06 cores variadas

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 2.640,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: acrimet Modelo:

Descrição: Prancheta acrílica A4 transparente

Quantidade: 274 **Valor Unit.: 11,67** Total Item: 3.197,58

Item: 9 Unidade: Und Marca: souza Modelo:

Descrição: Quadro branco 1,20x0,90m moldura alumínio

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 68,30** Total Item: 2.458,80

Item: 10 Unidade: Und Marca: souza Modelo:

Descrição: Quadro de cortiça 1000x70cm

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 51,79** Total Item: 1.191,17

Item: 11 Unidade: Und Marca: waleu Modelo:

Descrição: Régua 30cm transparente

Quantidade: 730 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 357,70

Item: 12 Unidade: Und Marca: herweg Modelo:

Descrição: Relógio de parede redondo 26cm

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 17,24** Total Item: 689,60

Item: 13 Unidade: Und Marca: souza Modelo:

Descrição: Tabela periódica 120x90cm com alça de sustentação e moldura de madeira nas partes superior e inferior

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 231,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE



PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE

